
PRÉFET

DE LA CÔTE-D'OR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°21-2024-009

PUBLIÉ LE 24 JANVIER 2024



Sommaire

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités de

Côte-d'Or /

21-2024-01-09-00010 - Déclaration Modificative SAP/775567761
MFBSSAM

VYV3  (4 pages) Page 3

21-2024-01-19-00008 - Récépissé Déclaration SAP/750340515 - REZZO

SERVICES - REZZONICO Mathieu (2 pages) Page 8

Direction départementale de la protection des populations de la Côte-d'Or /

Service Santé et Protections animales, Protection de l'Environnement

21-2024-01-22-00002 - Arrêté préfectoral n° 126/2024 portant désignation

des experts habilités à procéder à l estimation des animaux 
abattus sur

ordre de l'administration
 (4 pages) Page 11

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or / Service de l'eau et

des risques

21-2024-01-22-00003 - Arrêté n° 156 du 22 janvier 2024 portant prorogation

de l'arrêté préfectoral n° 771 du 05 mai 2023 fixant les prescriptions

applicables à la déclaration temporaire de mise en oeuvre d'un dispositif de

rabattement de la nappe d'accompagnement de la Norges dans le cadre

de la construction d'un ensemble immobilier de logements sur le territoire

de la commune de Chevigny-Saint-Sauveur. (4 pages) Page 16

Préfecture de la Côte-d'Or / Direction des Collectivités locales et des

Elections

21-2024-01-19-00006 - Arrêté préfectoral n°171 fixant la liste des journaux

habilités à publier les annonces judiciaires et légales dans le département

de la Côte d'Or pour l'année 2024 (3 pages) Page 21

21-2024-01-19-00007 - Arrêté préfectoral n°172 du 19 janvier 2024 fixant la

liste des services de presse en ligne habilités à publier les annonces

judiciaires et légales dans le département de la Côte d'Or (2 pages) Page 25

21-2024-01-19-00009 - Arrêté préfectoral n°178 du 19 janvier 2024 portant

modification de la commission de contrôle des listes électorales de la

commune d'ECHANNAY (1 page) Page 28

Préfecture de la Côte-d'Or / Direction des sécurités

21-2024-01-19-00005 - Arrêté préfectoral n°166 autorisant la captation,

l'enregistrement et la transmission d'images au moyen de caméras

installées sur des aéronefs (2 pages) Page 30

Préfecture de la Côte-d'Or / Pôle juridique inter-services

21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024

donnant  délégation de signature en matière de gestion des budgets

opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-364-380-723-754-780-833

des fonds européens et des recettes non fiscales (36 pages) Page 33

2



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités de Côte-d'Or

21-2024-01-09-00010

Déclaration Modificative SAP/775567761

MFBSSAM VYV3 

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités de Côte-d'Or - 21-2024-01-09-00010 - Déclaration Modificative

SAP/775567761

MFBSSAM VYV3 

3



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités de Côte-d'Or - 21-2024-01-09-00010 - Déclaration Modificative

SAP/775567761

MFBSSAM VYV3 

4



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités de Côte-d'Or - 21-2024-01-09-00010 - Déclaration Modificative

SAP/775567761

MFBSSAM VYV3 

5



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités de Côte-d'Or - 21-2024-01-09-00010 - Déclaration Modificative

SAP/775567761

MFBSSAM VYV3 

6



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités de Côte-d'Or - 21-2024-01-09-00010 - Déclaration Modificative

SAP/775567761

MFBSSAM VYV3 

7



Direction départementale de l'emploi, du travail

et des solidarités de Côte-d'Or

21-2024-01-19-00008

Récépissé Déclaration SAP/750340515 - REZZO

SERVICES - REZZONICO Mathieu

Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités de Côte-d'Or - 21-2024-01-19-00008 - Récépissé Déclaration

SAP/750340515 - REZZO SERVICES - REZZONICO Mathieu 8



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités de Côte-d'Or - 21-2024-01-19-00008 - Récépissé Déclaration

SAP/750340515 - REZZO SERVICES - REZZONICO Mathieu 9



Direction départementale de l'emploi, du travail et des solidarités de Côte-d'Or - 21-2024-01-19-00008 - Récépissé Déclaration

SAP/750340515 - REZZO SERVICES - REZZONICO Mathieu 10



Direction départementale de la protection des

populations de la Côte-d'Or

Service Santé et Protections animales, Protection

de l'Environnement

21-2024-01-22-00002

Arrêté préfectoral n° 126/2024 portant

désignation des experts habilités à procéder à l

estimation des animaux 

abattus sur ordre de l'administration

Direction départementale de la protection des populations de la Côte-d'Or - 21-2024-01-22-00002 - Arrêté préfectoral n° 126/2024

portant désignation des experts habilités à procéder à l estimation des animaux 

abattus sur ordre de l'administration

11



 

 
 

 

 

Direction départementale de la protection des populations de la Côte-d'Or - 21-2024-01-22-00002 - Arrêté préfectoral n° 126/2024

portant désignation des experts habilités à procéder à l estimation des animaux 

abattus sur ordre de l'administration

12



Direction départementale de la protection des populations de la Côte-d'Or - 21-2024-01-22-00002 - Arrêté préfectoral n° 126/2024

portant désignation des experts habilités à procéder à l estimation des animaux 

abattus sur ordre de l'administration

13



Arrêté préfectoral n° 126/2024 du 18/01/2024  3 / 4 

 

 

Direction départementale de la protection des populations de la Côte-d'Or - 21-2024-01-22-00002 - Arrêté préfectoral n° 126/2024

portant désignation des experts habilités à procéder à l estimation des animaux 

abattus sur ordre de l'administration

14



 

Arrêté préfectoral n° 126/2024 du 18/01/2024  4 / 4 

 

 

Direction départementale de la protection des populations de la Côte-d'Or - 21-2024-01-22-00002 - Arrêté préfectoral n° 126/2024

portant désignation des experts habilités à procéder à l estimation des animaux 

abattus sur ordre de l'administration

15



Direction départementale des territoires de la

Côte-d'Or

Service de l'eau et des risques

21-2024-01-22-00003

Arrêté n° 156 du 22 janvier 2024 portant

prorogation de l'arrêté préfectoral n° 771 du 05

mai 2023 fixant les prescriptions applicables à la

déclaration temporaire de mise en oeuvre d'un

dispositif de rabattement de la nappe

d'accompagnement de la Norges dans le cadre

de la construction d'un ensemble immobilier de

logements sur le territoire de la commune de

Chevigny-Saint-Sauveur.

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - 21-2024-01-22-00003 - Arrêté n° 156 du 22 janvier 2024 portant prorogation

de l'arrêté préfectoral n° 771 du 05 mai 2023 fixant les prescriptions applicables à la déclaration temporaire de mise en oeuvre d'un

dispositif de rabattement de la nappe d'accompagnement de la Norges dans le cadre de la construction d'un ensemble immobilier

de logements sur le territoire de la commune de Chevigny-Saint-Sauveur.

16



Direction départementale des territoires 
de la Côte-d’Or

Affaire suivie par le bureau Police de l'eau

Service de l’Eau et des Risques / Bureau Police de l’eau
Tél : 03 80 29 44 44
mél : ddt-ser-pe@cote-dor.gouv.fr

Arrêté N° 156
portant prorogation de l’arrêté préfectoral n° 771 du 05 mai 2023 fixant les prescriptions
applicables à la déclaration temporaire de mise en œuvre d’un dispositif de rabattement

de la nappe d’accompagnement de la Norges dans le cadre de la construction d’un
ensemble immobilier de logements sur le territoire de la commune de

Chevigny-Saint-Sauveur

Le préfet de la Côte-d'Or

VU la Constitution du 04 octobre 1958 et notamment son préambule ;

VU la Directive Cadre européenne sur l'Eau n° 2000/60/CE du 23 octobre 2000 établissant
un cadre pour une politique communautaire dans le domaine de l'eau ;

VU le  Code des  relations  entre  le  public  et l’administration (CRPA) et notamment ses
articles L.112-1 à R.112.20 ;

VU le Code de l'environnement et notamment les articles L.181-1 et suivants, L.211-1, L.214-1
à L.214-6, L.411-1, L.411-2, R.181-1 à R.181-35, R.214-1 à R.214-28, R.214-32 à R.214-103 et R.411-1
à R.411-14 ;

VU l’arrêté ministériel du 11 septembre 2003 portant application du décret n° 96-102 du
02 février 1996 et fixant les prescriptions générales applicables aux prélèvements soumis à
autorisation en application des articles L.214-1 à L.214-3 du  Code de l'environnement et
relevant des rubriques 1.1.2.0, 1.2.1.0, 1.2.2.0 ou 1.3.1.0 de la nomenclature de l’article R.214-1
du même code ;

VU l’arrêté préfectoral du 25 juin 2010 portant classement en zone de répartition des eaux
de  certaines  communes  du  département  de  la  Côte-d’Or  incluses  dans  la  zone  de
répartition des eaux du bassin de la Tille et des eaux souterraines associées et de la nappe
profonde de la Tille et dont la commune de Chevigny-Saint-Sauveur fait partie ;

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or
57, rue de Mulhouse - BP 53317 - 21033 Dijon CEDEX
Tél. : 03 80 29 44 44
Courriel : ddt@cote-dor.gouv.fr 1/4

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - 21-2024-01-22-00003 - Arrêté n° 156 du 22 janvier 2024 portant prorogation

de l'arrêté préfectoral n° 771 du 05 mai 2023 fixant les prescriptions applicables à la déclaration temporaire de mise en oeuvre d'un

dispositif de rabattement de la nappe d'accompagnement de la Norges dans le cadre de la construction d'un ensemble immobilier

de logements sur le territoire de la commune de Chevigny-Saint-Sauveur.

17



VU le  schéma  directeur  d'aménagement  et  de  gestion  des  eaux  (SDAGE)  RHÔNE-
MÉDITERRANÉE 2022-2027, approuvé le 21 mars 2022 ;

VU le Schéma d’aménagement et de gestion des eaux (SAGE) de la Tille approuvé par
arrêté préfectoral le 03 juillet 2020 ;

VU l’arrêté cadre n° 615 du 20 mai 2022 relatif à la gestion de la ressource à la gestion de la
ressource en eau en période d’étiage sur le département de la Côte-d’Or ;

VU l’arrêté préfectoral du 16 juin 1999 de la Côte-d’Or relatif à la lutte contre les nuisances
sonores ;

VU l'arrêté préfectoral n° 1438/SG du 29 septembre 2023 donnant délégation de signature
à Madame Florence LAUBIER, directrice départementale des territoires de la Côte-d’Or,
publié au RAA n°21-2023-088 ;

VU l’arrêté n° 1440 du 02 octobre 2023 portant délégation de signature aux agents de la
direction départementale  de  la  Côte-d’Or,  paru  au  RAA n°21-2023-090 du  05  octobre
2023 ;

VU le permis de construire PC 021 171 21 R0028 délivré le 15 juin 2022 à la société EDIFICE
IMMOBILIER  et  transféré  le  05  août  2022  à  la  SCCV  JARDINS  DE  CHEVIGNY sous  le
numéro PC 021 171 21 R0028 T01 ;

VU l’arrêté préfectoral  n° 771  du  05  mai  2023 fixant  les  prescriptions  applicables  à  la
déclaration temporaire de mise en œuvre d’un dispositif  de rabattement de la  nappe
d’accompagnement  de  la  Norges  dans  le  cadre  de  la  construction  d’un  ensemble
immobilier de logements sur le territoire de la commune de Chevigny-Saint-Sauveur ;

VU la demande de prorogation de l’arrêté préfectoral n° 771 du 05 mai 2023 formulée par
le pétitionnaire via son courriel le 21 décembre 2023 ;

VU l’avis  favorable  du pétitionnaire formulé le 19 janvier 2024 dans le cadre de la phase
contradictoire au projet d’arrêté préfectoral qui lui a été proposé le même jour ;

CONSIDÉRANT que le projet est compatible avec les dispositions du schéma directeur
d'aménagement  et  de  gestion  des  eaux  (SDAGE)  du  bassin  Rhône  Méditerranée  en
vigueur ;

CONSIDÉRANT que  le  projet  est  compatible  avec  les  dispositions  du  schéma
d’aménagement et de gestion des eaux (SAGE) de la Tille en vigueur,

CONSIDÉRANT  que le préfet peut imposer par arrêté toutes prescriptions particulières
nécessaires ;

CONSIDÉRANT que  les  prescriptions  du  présent  arrêté  permettent  de  garantir  une
gestion globale et équilibrée de la ressource en eau et de préserver les intérêts des milieux
aquatiques ;

CONSIDÉRANT que les installations, ouvrages, travaux et activités visés à l'article L. 214-1
du  Code  de  l’environnement  sont  soumis  à  autorisation  ou  à  déclaration  suivant  les
dangers  qu’ils  présentent  et  la  gravité  de  leurs  effets  sur  la  ressource  en  eau  et  les
écosystèmes aquatiques ;

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or
57, rue de Mulhouse - BP 53317 - 21033 Dijon CEDEX
Tél. : 03 80 29 44 44
Courriel : ddt@cote-dor.gouv.fr 2/4

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - 21-2024-01-22-00003 - Arrêté n° 156 du 22 janvier 2024 portant prorogation

de l'arrêté préfectoral n° 771 du 05 mai 2023 fixant les prescriptions applicables à la déclaration temporaire de mise en oeuvre d'un

dispositif de rabattement de la nappe d'accompagnement de la Norges dans le cadre de la construction d'un ensemble immobilier

de logements sur le territoire de la commune de Chevigny-Saint-Sauveur.

18



CONSIDÉRANT qu’il convient de préserver la ressource en eau sur le territoire de la zone
de répartition des eaux (ZRE) de la Tille en Côte-d’Or ;

CONSIDÉRANT que les autorisations accordées au titre du présent arrêté ne sauraient
faire  obstacle  aux  dispositions  prescrites  par  l’arrêté  cadre  relatif  à  la  gestion  de  la
ressource à la gestion de la ressource en eau en période d’étiage sur le département de la
Côte-d’Or ;

CONSIDÉRANT que  les  travaux  ne  devront  pas  nuire  à  la  salubrité  ni  à  la  sécurité
publique ;

CONSIDÉRANT que le pétitionnaire demande une prorogation du délai de réalisation des
travaux de rabattement de nappe au motif des retards liés aux conditions métrologiques
de chutes de puies importantes durant les trois derniers mois ;

CONSIDÉRANT que les travaux de rabattement de nappe sont prévus jusqu’au 30 mars
2024 hors période habituelle d’étiage et de sécheresse sur la zone d’alerte et que les eaux
sont infiltrées à l’immédiate proximité du site dans les ouvrages prévus initialement ;

CONSIDÉRANT qu’il  convient  de  proroger  l’autorisation  temporaire  de  pompage/rejet
dans la nappe d’accompagnement de la Norges pour réaliser des travaux de construction
d’un ensemble immobilier  de logements sur  le territoire de la  commune de Chevigny-
Saint-Sauveur ;

SUR proposition de la directrice départementale des territoires de la Côte-d'Or ;

ARRÊTE

Chapitre I     : Généralités  

Article n°1 : Objet de l’autorisation.

L’arrêté préfectoral n° 771 du 05 mai 2023 est prorogé jusqu’au 30 mars 2024.

Les autres prescriptions formulées dans celui-ci ne sont pas modifiées et sont maintenues.

Chapitre II     : Prescriptions complémentaires.  

Article n°2 : Droits des tiers.

Les droits des tiers sont et demeurent expressément réservés.

Article n°3 : Publication et information des tiers.

Le présent arrêté énumérant notamment les motifs qui ont fondé la décision ainsi que les
principales prescriptions auxquelles cette opération est soumise, est affiché pendant une
durée minimale d’un mois à la mairie de la commune de Chevigny-Saint-Sauveur.

Le présent arrêté est mis à disposition du public sur le site  internet  www.cote-dor.gouv.fr
pendant une durée d’au moins 6 mois.

Article n°4 : Exécution et publication.

• le secrétaire général de la préfecture de la Côte-d'Or,

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or
57, rue de Mulhouse - BP 53317 - 21033 Dijon CEDEX
Tél. : 03 80 29 44 44
Courriel : ddt@cote-dor.gouv.fr 3/4

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - 21-2024-01-22-00003 - Arrêté n° 156 du 22 janvier 2024 portant prorogation

de l'arrêté préfectoral n° 771 du 05 mai 2023 fixant les prescriptions applicables à la déclaration temporaire de mise en oeuvre d'un

dispositif de rabattement de la nappe d'accompagnement de la Norges dans le cadre de la construction d'un ensemble immobilier

de logements sur le territoire de la commune de Chevigny-Saint-Sauveur.

19



• la directrice départementale des territoires de la Côte-d'Or,

• le chef du service départemental de l'Office français pour la biodiversité (OFB),

• le maire de la commune de Chevigny-Saint-Sauveur ;

sont  chargés,  chacun en ce qui  le concerne,  de l’exécution du présent arrêté qui  sera
publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Côte-d'Or.

Une copie sera adressée à la fédération de Côte-d'Or pour la pêche et la protection du
milieu aquatique, à la Commission Locale de l’eau de la Tille et à la Direction régionale de
l'environnement et de l'aménagement et du logement (DREAL) de Bourgogne-Franche-
Comté.

Fait à DIJON, le 22 janvier 2024
Par délégation,
Le Chef du service eau et risques,

Yann DUFOUR

Voies et délais de recours.

Dans les conditions de l'article R.514-3-1 du Code de l'environnement, le présent arrêté est
susceptible de recours contentieux devant le :

Tribunal administratif de Dijon
22, rue d'Assas - BP 61616

21016 DIJON CEDEX

par le pétitionnaire dans un délai  de deux (2)  mois  à compter du jour où la  présente
décision lui a été notifiée et par les tiers dans un délai de quatre (4) mois à compter de la
publication ou de l’affichage de cette décision.

Dans le même délai de deux (2) mois, le pétitionnaire peut présenter un recours gracieux.
Le  silence  gardé  par  l’administration  pendant  plus  deux  (2)  mois  sur  la  demande  de
recours gracieux emporte décision implicite de rejet de cette demande conformément à
l’article R.421-2 du Code de justice administrative. Celui-ci prolonge le délai de recours
contentieux qui doit être introduit dans les deux (2) mois suivant la réponse.

Le  tribunal  administratif  peut  être  saisi  par  un  recours  déposé  via  l’application
« Télérecours citoyen » accessible sur le site www.telerecours.fr.

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or
57, rue de Mulhouse - BP 53317 - 21033 Dijon CEDEX
Tél. : 03 80 29 44 44
Courriel : ddt@cote-dor.gouv.fr 4/4

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - 21-2024-01-22-00003 - Arrêté n° 156 du 22 janvier 2024 portant prorogation

de l'arrêté préfectoral n° 771 du 05 mai 2023 fixant les prescriptions applicables à la déclaration temporaire de mise en oeuvre d'un

dispositif de rabattement de la nappe d'accompagnement de la Norges dans le cadre de la construction d'un ensemble immobilier

de logements sur le territoire de la commune de Chevigny-Saint-Sauveur.

20



Préfecture de la Côte-d'Or

Direction des Collectivités locales et des

Elections 

21-2024-01-19-00006

Arrêté préfectoral n°171 fixant la liste des

journaux habilités à publier les annonces

judiciaires et légales dans le département de la

Côte d'Or pour l'année 2024

Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-19-00006 - Arrêté préfectoral n°171 fixant la liste des journaux habilités à publier les annonces

judiciaires et légales dans le département de la Côte d'Or pour l'année 2024 21



SECRETARIAT GENERAL
                                           DIRECTION DES COLLECTIVITES LOCALES ET DES ELECTIONS

Bureau des élections et de la réglementation
Affaire suivie par : Delphine CHERDON
Tél : 03 80 44 65 42
mél : delphine.cherdon@cote-dor.gouv.fr

Arrêté préfectoral n°171 du 19 janvier 2024
fixant la liste des journaux habilités à publier les annonces judiciaires et légales dans le

département de la Côte d'Or pour l'année 2024

Le Préfet de la région Bourgogne-Franche-Comté
Préfet de la Côte-d'Or

VU la loi n°55-4 du 4 janvier 1955 modifiée concernant les annonces judiciaires et légales ; 

VU la loi 86-897 du 1er août 1986 portant réforme du régime juridique de la presse ;

VU le décret 2009-1340 du 29 octobre 2009 pris pour l’application de l’article 1er de la loi n°86-897 du 1er

août 1986 portant réforme du régime juridique de la presse ;

VU le décret n°2019-1216 du 21 novembre 2019 relatif aux annonces judiciaires et légales ;

VU l’arrêté du 22 décembre 2016 modifiant l’arrêté du 21 décembre 2012 relatif au tarif annuel et aux
modalités de publication des annonces judiciaires et légales ;

VU le décret n°2022-1393 du 31 octobre 2022 modifiant le décret n°2019-1216 du 21 novembre 2019
relatif aux annones judiciaires et légales

VU les demandes d’inscription sur la liste départementale des journaux autorisés à publier les annonces
judiciaires et légales présentées par les directeurs des journaux ou leurs représentants ;

VU les justificatifs fournis à l’appui ;

CONSIDERANT que les publications citées répondent aux critères fixés par les textes ;

SUR proposition du Secrétaire Général de la préfecture de la Côte d’Or ;

A R R E T E

Article 1er : La liste des journaux habilités à publier pour l’année 2024 les annonces judiciaires et légales
est fixée comme suit :

Pour l’ensemble du département de la Côte d’Or :

QUOTIDIEN : - Le Bien Public - 7 boulevard Chanoine Kir - 21000 DIJON

Préfecture de la Côte-d'Or 
53 rue de la Préfecture - 21041 DIJON cedex
tél : 03 80 44 64 00 
Site internet : http://www.cote-dor.gouv.fr

Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-19-00006 - Arrêté préfectoral n°171 fixant la liste des journaux habilités à publier les annonces

judiciaires et légales dans le département de la Côte d'Or pour l'année 2024 22



HEBDOMADAIRES :
- Le Châtillonnais et l’Auxois - 24 rue Maréchal de Lattre de Tassigny - 21400 CHATILLON sur SEINE
- L’Auxois Libre - Bourgogne Libre - 11 rue Notre-Dame - 21140 SEMUR en AUXOIS
- Terres de Bourgogne - 1 rue des Coulots - 21110 BRETENIERE

Article 2     :  Pour être admis à recevoir des annonces judiciaires et légales,  ces journaux  justifient  des
conditions suivantes :

• être inscrit sur les registres de la commission paritaire des publications et agences de presse,
• ne pas avoir pour objet principal la diffusion de messages publicitaires ou d’annonces,
• être édité depuis plus de 6 mois,
• comporter un volume substantiel d’informations générales, judiciaires ou techniques originales

dédiées au département et renouvelées sur une base au moins hebdomadaire,
• justifier d'une diffusion payante minimale de 1 980 exemplaires pour le département de la Côte

d'Or.

Article    3    :  Le tarif des annonces, forfaitaire ou calculé en fonction du nombre de caractères ou de
lignes, est fixé chaque année, après avis des organisations professionnelles les plus représentatives des
entreprises de presse, par arrêté conjoint des ministres chargés de la communication et de l’économie.
Ce tarif, commun aux publications de presse et aux services de presse en ligne, qui peut varier selon les
départements,  tient  compte notamment des  coûts  pertinents  et  tend progressivement à limiter  la
disparité des tarifs et intégrer les économies rendues possibles par la numérisation. 

Article    4   : Toutes les annonces judiciaires et légales relatives à un même acte, contrat ou procédure
devront être insérées dans le même journal. Le choix des journaux appartient aux parties qui ont seules
le  droit  de  désigner  celui  ou  ceux  des  journaux  dans  lesquels  elles  entendent  faire  paraître  leurs
annonces judiciaires et légales.

Article   5  : Devront  être  insérées  gratuitement,  dans  un  des  journaux  énumérés  à  l'article  1er,  les
annonces  et  publications  qui  seraient  nécessaires  pour  la  publicité  ou  la  validité  des  contrats  et
procédures  dans  les  affaires  suivies  par  application  de la  loi  n°  91-647  du 10  juillet  1991  sur  l'aide
juridique et des textes subséquents.

Article    6   :  Tous les journaux visés dans l'article 1er inséreront dans chaque numéro, gratuitement, un
avis faisant connaître qu'ils sont autorisés, en vertu du présent arrêté, à publier les annonces judiciaires
et légales en matière de procédure civile et de commerce ainsi que les actes de société.

Article   7   : Les annonces judiciaires et légales seront groupées sous une rubrique spéciale imprimée en
caractères très apparents.
L'exemplaire certifié,  destiné à servir  de pièce justificative à l'insertion,  sera fourni  par  l'éditeur  au
même prix que le numéro de la publication, augmenté éventuellement des frais d'établissement et
d'expédition.  En  cas  d'enregistrement  dudit  exemplaire  auprès  du  tribunal  de  commerce,  les  frais
d'enregistrement seront facturés à l'auteur de l'annonce.

Article    8   :  La publication des  annonces judiciaires  et  légales  ne peut  avoir  lieu que dans l'édition
régulière  des  journaux à l'exclusion  de toute édition,  tirage,  ou supplément spécial  contenant  seul
l'insertion de ces annonces. Les numéros réguliers ou supplémentaires devront être numérotés en une
seule série et d’après la suite des nombres, à l'exclusion de tous numéros bis, ter, etc.
Pour assurer le contrôle,  un exemplaire de chaque numéro sans exception, devra être adressé dès sa
parution à la Préfecture – Bureau des élections et de la réglementation.

Article   9   : Les remises ou ristournes, de quelque nature ou sous quelque forme que ce soit, demeurent
interdites, sous peine de retrait de l’habilitation. 

Préfecture de la Côte-d'Or 
53 rue de la Préfecture - 21041 DIJON cedex
tél : 03 80 44 64 00 
Site internet : http://www.cote-dor.gouv.fr

Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-19-00006 - Arrêté préfectoral n°171 fixant la liste des journaux habilités à publier les annonces

judiciaires et légales dans le département de la Côte d'Or pour l'année 2024 23



                                                                                                   
Article   10   : L’habilitation accordée par le présent arrêté pourra être retirée :

• à tout journal modifiant sa périodicité ou interrompant sa publication,
• à tout journal dont la diffusion effective (abonnement et vente au numéro) ne conférerait

plus aux annonces légales la publicité exigée par la loi,
• à tout journal qui ne remplirait plus les conditions prescrites par la loi n° 55.4 du 4 janvier

1955 modifiée.
• à tout journal qui ne se conformerait pas aux prescriptions contenues dans le présent arrêté.

Article 1  1   : Le secrétaire général de la préfecture de la Côte d’Or est chargé de l’exécution du présent
arrêté, qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture et sera notifié à :

- M. le Procureur Général, Près la Cour d’Appel de DIJON
- M. le Procureur de la République, Près le Tribunal Judiciaire de DIJON
- M. le Président de la Chambre départementale des notaires à DIJON
- M. le Président du Tribunal de Commerce de DIJON
- MM. les Directeurs et MMES les Directrices des journaux concernés.

Dijon, le 19 janvier 2024
Le Préfet,

Pour le Préfet et par délégation,
La secrétaire générale adjointe
de la Préfecture de la Côte d’Or

                                           signé              Amelle GHAYOU
                                                                        

Préfecture de la Côte-d'Or 
53 rue de la Préfecture - 21041 DIJON cedex
tél : 03 80 44 64 00 
Site internet : http://www.cote-dor.gouv.fr

Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-19-00006 - Arrêté préfectoral n°171 fixant la liste des journaux habilités à publier les annonces

judiciaires et légales dans le département de la Côte d'Or pour l'année 2024 24



Préfecture de la Côte-d'Or

Direction des Collectivités locales et des

Elections 

21-2024-01-19-00007

Arrêté préfectoral n°172 du 19 janvier 2024 fixant

la liste des services de presse en ligne habilités à

publier les annonces judiciaires et légales dans le

département de la Côte d'Or

Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-19-00007 - Arrêté préfectoral n°172 du 19 janvier 2024 fixant la liste des services de presse en

ligne habilités à publier les annonces judiciaires et légales dans le département de la Côte d'Or 25



DIRECTION DES COLLECTIVITES LOCALES ET DES ELECTIONS

Bureau des élections et de la réglementation
Affaire suivie par : Delphine CHERDON
Tél : 03 80 44 65 42
mél : delphine.cherdon@cote-dor.gouv.fr

Arrêté préfectoral n°172 du 19 janvier 2024
 fixant la liste des services de presse en ligne habilités à publier les annonces judiciaires et

légales dans le département de la Côte d'Or pour l'année 2024

Le Préfet de la région Bourgogne-Franche-Comté
Préfet de la Côte-d'Or

VU la loi n°55-4 du 4 janvier 1955 modifiée concernant les annonces judiciaires et légales ;

VU la loi 86-897 du 1er août 1986 portant réforme du régime juridique de la presse ;

VU le décret 2009-1340 du 29 octobre 2009 pris pour l’application de l’article 1er de la loi n°86-897 du 1er

août 1986 portant réforme du régime juridique de la presse ;

VU le décret n°2012-1547 du 28 décembre 2012 relatif  à l’insertion des annonces judiciaires légales
portant sur les sociétés et fonds de commerce dans une base de données numérique centrale ;

VU le décret n°2019-1216 du 21 novembre 2019 relatif aux annonces judiciaires et légales ;

VU le décret n°2022-1393 du 31 octobre 2022 modifiant le décret n°2019-1216 du 21 novembre 2019
relatif aux annonces judiciaires et légales

VU l’arrêté du 22 décembre 2016 modifiant l’arrêté du 21 décembre 2012 relatif au tarif annuel et aux
modalités de publication des annonces judiciaires et légales ;

VU les demandes d’inscription des services de presse en ligne habilités à publier les annonces judiciaires
et légales présentées par les directeurs des journaux ou leurs représentants ;

VU les justificatifs fournis à l’appui ;

CONSIDERANT que les publications citées répondent aux critères fixés par les textes ;

SUR proposition du secrétaire général de la préfecture de la Côte d’Or ;

Préfecture de la Côte-d'Or 
53 rue de la Préfecture - 21041 DIJON cedex
tél : 03 80 44 64 00 
Site internet : http://www.cote-dor.gouv.fr

Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-19-00007 - Arrêté préfectoral n°172 du 19 janvier 2024 fixant la liste des services de presse en

ligne habilités à publier les annonces judiciaires et légales dans le département de la Côte d'Or 26



A R R E T E 

Article 1er : La liste des services de presse en ligne habilités à publier dans le département de la Côte-
d’Or pour l’année 2024 les annonces judiciaires et légales est fixée comme suit :

lebienpublic.com
gazettebourgogne.fr
actu.fr
lesechos.fr
journal-du-palais.fr
agribourgogne.fr
info-chalon.com

Article 2 : Pour être admis à recevoir les annonces légales, un journal en ligne doit remplir les conditions
suivantes :

• être inscrit à la commission paritaire des publications et agences de presse,
• ne pas avoir pour objet principal la diffusion de messages publicitaires ou d’annonces,
• être édité depuis plus de six mois,
• comporter un volume substantiel d’informations générales, judiciaires ou techniques originales

dédiées au département et renouvelées sur la base au moins hebdomadaire,
• soit   justifier d’une diffusion payante correspondant à une vente effective par abonnement fixée

pour  le  département de la  Côte-d’Or  à 1  980 exemplaires  par  le  décret  n°2022-1393 du 31
octobre 2022,

• soit   justifier d’une fréquentation, exprimée en nombre de visites hebdomadaires, au moins égale
aux minimas fixés pour le département de la Côte-d’Or à 9 900 visites par le décret n°2022-1393
du 31 octobre 2022 susvisé ;

Article   3   : La diffusion payante et la fréquentation sont certifiées par un organisme offrant la garantie
de moyens d’investigation suffisants et notoirement reconnu comme tel. Le respect des minimas peut
également être attesté par un commissaire aux comptes ou par un professionnel inscrit au tableau de
l’ordre des experts comptables.

  
Article   4   : L‘habilitation accordée par le présent arrêté pourra être retirée si le journal en ligne habilité à
publier des annonces judiciaires et légales ne remplit plus, en cours d’année, les conditions exigées par
la loi et ses textes d’application.

Article   5   :  Le secrétaire général de la préfecture de la Côte d’Or est chargé de l’exécution du présent
arrêté, qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture et sera notifié à :

- M. le Procureur Général, Près la Cour d’Appel de DIJON
- M. le Procureur de la République, Près le Tribunal Judiciaire de DIJON
- M. le Président de la Chambre départementale des notaires à DIJON
- M. le Président du Tribunal de Commerce de DIJON
- MM. les Directeurs des journaux en ligne concernés.

Dijon, le 19 janvier 2024

Le Préfet,
Pour le préfet et par délégation,
La secrétaire générale adjointe

de la Côte d’Or

                                                  Signé                Amelle GHAYOU
                     

Préfecture de la Côte-d'Or 
53 rue de la Préfecture - 21041 DIJON cedex
tél : 03 80 44 64 00 
Site internet : http://www.cote-dor.gouv.fr

Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-19-00007 - Arrêté préfectoral n°172 du 19 janvier 2024 fixant la liste des services de presse en

ligne habilités à publier les annonces judiciaires et légales dans le département de la Côte d'Or 27



Préfecture de la Côte-d'Or

Direction des Collectivités locales et des

Elections 

21-2024-01-19-00009

Arrêté préfectoral n°178 du 19 janvier 2024

portant modification de la commission de

contrôle des listes électorales de la commune

d'ECHANNAY

Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-19-00009 - Arrêté préfectoral n°178 du 19 janvier 2024 portant modification de la commission

de contrôle des listes électorales de la commune d'ECHANNAY 28



SECRÉTARIAT GÉNÉRAL
Direction des collectivités locales et des élections

Bureau des élections et de la réglementation
Affaire suivie par : Delphine CHERDON
Tél : 03 80 44 65 42
mél : delphine.cherdon@cote-dor.gouv.fr

ARRETE PREFECTORAL n°178 du 19 janvier 2024
portant modification de la commission de contrôle des listes électorales de la commune 

d’ECHANNAY

Le Préfet de la région Bourgogne-Franche-Comté
Préfet de la Côte-d'Or

VU le code électoral, notamment, ses articles L. 19 et R7 à R11 ;

VU l’arrêté préfectoral n°107 du 25 février 2019 modifié par l’arrêté du 21 mars 2019 portant nomination des
membres de la commission de contrôle des listes électorales dans les communes du département de la Côte
d’Or ;

VU l’arrêté préfectoral n°29 du 4 janvier 2024 portant renouvellement des commissions de contrôle des listes
électorales des communes de l’arrondissement de DIJON ;

VU la demande de Monsieur le Maire d’ECHANNAY de désigner un nouveau délégué de l’administration à la
commission  de  contrôle  des  listes  électorales  de  sa  commune en  remplacement  de  Madame  Yolande
MURET, démissionnaire ;

SUR proposition du Secrétaire Général de la préfecture de la Côte d’Or ;

A R R E T E

Article 1er –  Monsieur Gilles NICOLLE, né le 13 août 1957 à DIJON (Côte-d’Or) est nommé membre délégué
de  l’administration  à  la  commission  de  contrôle  des  listes  électorales  de  la  commune  d’ECHANNAY
conformément à la période de validité de l’arrêté préfectoral n° 29 du 4 janvier 2024 mentionné ci-dessus.

Article 2 –  Le Secrétaire Général de la Préfecture de la Côte d’Or et le maire d’ECHANNAY sont chargés,
chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs
de la préfecture de la Côte d’Or.

Fait à Dijon, le 19 janvier 2024
Le Préfet,

Pour le Préfet et par délégation,
La Secrétaire Générale adjointe

                                                              Signé             Amelle GHAYOU

Préfecture de la Côte-d'Or 
53 rue de la Préfecture - 21041 DIJON cedex
tél : 03 80 44 64 00 
Site internet : http://www.cote-dor.gouv.fr

Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-19-00009 - Arrêté préfectoral n°178 du 19 janvier 2024 portant modification de la commission

de contrôle des listes électorales de la commune d'ECHANNAY 29



Préfecture de la Côte-d'Or

Direction des sécurités

21-2024-01-19-00005

Arrêté préfectoral n°166 autorisant la captation,

l'enregistrement et la transmission d'images au

moyen de caméras installées sur des aéronefs

Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-19-00005 - Arrêté préfectoral n°166 autorisant la captation, l'enregistrement et la transmission

d'images au moyen de caméras installées sur des aéronefs 30



ᵉ

Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-19-00005 - Arrêté préfectoral n°166 autorisant la captation, l'enregistrement et la transmission

d'images au moyen de caméras installées sur des aéronefs 31



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-19-00005 - Arrêté préfectoral n°166 autorisant la captation, l'enregistrement et la transmission

d'images au moyen de caméras installées sur des aéronefs 32



Préfecture de la Côte-d'Or

Pôle juridique inter-services

21-2024-01-18-00010

Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier

2024 donnant  délégation de signature en

matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-1

61-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-

232-303-348-349-354-357-362-363-364-380-723-7

54-780-833  des fonds européens et des recettes

non fiscales

Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

33



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

34



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

35



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

36



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

37



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

38



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

39



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

40



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

41



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

42



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

43



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

44



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

45



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

46



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

47



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

48



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

49



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

50



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

51



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

52



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

53



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

54



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

55



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

56



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

57



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

58



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

59



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

60



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

61



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

62



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

63



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

64



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

65



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

66



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

67



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

68



Préfecture de la Côte-d'Or - 21-2024-01-18-00010 - Arrêté préfectoral N° 155 / SG du  18 janvier 2024 donnant  délégation de signature

en matière de gestion des budgets opérationnels

104-111-112-113-119-122-124-129-135-137-147-148-161-163-172-181-206-207-209-215-216-217-218-219-232-303-348-349-354-357-362-363-3

64-380-723-754-780-833  des fonds européens et des recettes non fiscales

69


